
 

関係機関各位 

令和 6 年 9 月 24 日 

 

                       

                       〒989-0913 

                       宮城県刈田郡蔵王町遠刈田温泉本町 3 

                              TEL：0224-34-2216 

                              FAX：0224-34-2811 

 

 

改修工事のご案内 

 

 拝啓  

 仲秋の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素より格別のご高配を 

 賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、令和 6 年 10 月中旬頃から令和 7 年 1 月末日までの期間（予定）に 

 おいて、当館西館客室と離れ客室の改修工事および大広間「蔵王」（予定）並びに 

 ロビー・売店の改修工事を実施いたします。 

 工事期間中は、当館をご利用されるお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

                                    敬具 

  

  

 

 



 

かっぱの宿旅館三治郎 改修工事概要 

 

工事期間： 令和 6 年 10 月中旬頃～令和 7 年 1 月末日まで（予定） 

工事箇所： 西館客室（3 ルーム）、離れ客室（2 ルーム）、および大広間「蔵王」（予定）、 

     ロビー・売店 

 ※工事の進捗状況により、予定が前後する可能性がございます。変更や延期が 

  生じる場合には、随時ご連絡させていただきます。 

 

① 改修工事期間中の予約対応について 

 ■西館客室・離れ客室の予約 

  工事期間中は、予約受付を停止させていただきます。恐れ入りますが、中央館・東館 

  でのご予約をお願いいたします。 

 ■宴会場の予約 

  お手数ですが、お電話またはメールにてお問い合わせください。 

② 改修工事期間中のお客様受入対応について 

 既に西館客室および離れ客室のご予約、ならびに宴会場利用のご予約があるお客様に 

 対しては、以下の通り対応させていただきます。 

 ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 ■西館客室（トイレ付和室）ご予約のお客様 

  ご予約いただきました料金で、中央館または東館の客室（バス・トイレ付き和室）に 

  振替させていただきます。 

 ■離れ客室（バス・トイレ付和室）ご予約のお客様 

  ご予約いただきました料金から東館料金への割引を適用し、東館客室への振替を 

  させていただきます。 



 ■宴会場の利用予約をされたお客様 

  ご予約通り、宴会場での手配をさせていただきます。 

 

上記の内容は、当館公式ホームページのお知らせ欄及び SNS（Facebook 等）でも 

告知させていただきます。以上、よろしくお願い申し上げます。 

 

改修工事期間中にご予約されているお客様や、ご滞在されるお客様には、大変ご不便を 

おかけいたしますが、当館の事情をご理解いただき、ご協力くださいますよう心より 

お願い申し上げます。 

ご不明点やご質問がございましたら、当館までお問い合わせくださいませ。 

 

皆様のご協力に心より感謝申し上げますとともに、工事完了後はさらに快適なサービスを 

提供できるよう努力いたします。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


